
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від 25 жовтня 2016 року              №  567 
 

 

Про скасування дозволів на  
розміщення зовнішньої реклами  
від 26.04.2016 р. № 1857, 1863, 
1854, 1859, 1840, 1831, 1828,  
1838, 1837, 1856, 1860         
 
 

        Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ч. 6 ст. 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", п. 31 Типових правил розміщення 
зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 29 грудня 2003 року № 2067, п. 10.1. Правил розміщення зовнішньої 
реклами в м. Кіровограді, затверджених рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 09 лютого 2009 року № 195, враховуючи 
пропозиції управління містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами заявою 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗОЛОТИЙ 
ГРАМОФОН», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

    В И Р І Ш И В: 
 

1. Скасувати дозволи на розміщення зовнішньої реклами                                
від 26.04.2016 р. № 1857, 1863, 1854, 1859, 1840, 1831, 1828, 1838, 1837, 1856, 
1860.     

2. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 26 квітня 2016 року № 272 «Про надання 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами ТОВ «ЗОЛОТИЙ ГРАМОФОН» 
та викласти його у наступній редакції: «1. Дати дозволи ТОВАРИСТВУ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЗОЛОТИЙ ГРАМОФОН» на 
розміщення зовнішньої реклами у вигляді двосторонніх рекламних підвісів 
розміром 4,0 х 0,8 м між опорами тролейбусної контактної мережі: 
             № 489 – 482, 493 – 486, 451 – 444, 475 – 468, 435 – 434, 433 – 432,                    
405 – 404, 439 – 438, 411 – 410, 465 – 458, 385 – 386, 429 – 428, 529 – 524,                  
513 – 508, 507 – 502 по вул. Великій Перспективній; 
         № 589 – 580, 569 – 560, 572 – 581 по вул. Соборній; 
         № 613 – 606, 609 – 602, 605 – 598 по вул. Євгена Тельнова; 
         № 338 – 349 по вул. Євгена Маланюка; 
         № 137 – 136 по вул. Короленка; 
         № 213 – 214 по пров. Об’ їзному; 



                                                                2 
 
         № 1384 – 1389 по просп. Винниченка».  

 
 
 

Міський голова                             А. Райкович   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тураєва 24 52 36 


